Conventus Saneti Cuthberti omnibus
amicis suis salutem. Notura sit

vobis nos concessisse et dedisse

Rogero terram Pache in Munketon,
et super hoc x acras terrse ciiltte, et

XX acras terrae non cultse de mor de

Munketon, in feudum et hereditatera,

ei et heredibus ejus in perpetuum
possidendam, per banc convencio-

nem, scilicet, quod pro tota hac terra

simul reddet 16d. ad Rogaciones et

16d. ad festum Saneti Martini, et

pro cornagio dabit 2s. in anno,

scilicet, ad festum Saneti Cuthberti,

et pro metreth quantum ad eandem
terram pertinet, ad festum Saneti

Martini
; quater in anno herciabit pro

praedicta terra, et semel arabit pro

ipsa in anno j die tantum, et ipsara

quam aravit terram herciabit; in

messis tempore iiij diebus metet cum

IXVEXTAEIUM PFJOKATUS DUNELMENSIS. 115

14s. Et ista villa dimittitur tenentibus ibidem cum repara-

cione ejusdem.

HEDWOETH.i

Villa ibidem dimittitur Johanni Gray et filiis suis, ad ter-

ij hominibus singulis diebus. Quando
exierit de prtepositura, accrescet fir-

mam ipsius terras 4d. ad Rogacioaes,

et 4d. ad festuin Sancti Martini, cum
ipso tamen cornagio, et eisdem operi-

bus, qiiibus prsedictum est ; pro heriet

dabit vj oras, pro merchet vj oras,

et pro forisfacto vj oras in miseri-

cordia ; de utware adquietabit ipsam

terram quantum ad earn pertinet

;

ab omnibus aliis consuetudiuibus

praedictam terram ipsi et heredibus

ejus liberam et quietam in perpetuum
possidendam concedimus et prtesenti

scripto firmamus. Teste Alano pres-

bitero, Acer et Dolfyn de Osewrth,

Alauo de Druyrug, Daniel, Adam,
LaiirenciofilioLeodegaris, Rogero filio

Clyberti, Edmundo filio Syger, Sese-

well, Eicardo Blound, Swan coco,

Passelauant.

Kicardus de Hoton Prior Dunelm.
et ejusdem loci C'onventus salutem.

Noveritis nos cartam bonte memo-
rise Laurencii quondam Prioris

Dunelm. prfedecessoris nostri et

Coaventus prsedicti respexisse in

hsec verba, Laurencius Prior Dun-
elm. et totus Conveutus Sancti

Cuthberti omnibus amicis suis salu-

tem. Notum sit vobis nos couces-

sisseetdedissePogero terram Pache in

MunketoD etc. ut sunt in penultima

carta prsecedente. Nosigitur. . . pras-

fatam cartam ob sui vetustatem fere

consumptam, ad instanciam peten-

cium et pietatis intuitu auctoritate

praesencium duximus innovare . . .

Datum Dunelm. viij Kal. Marcii
anno Dni. m.cc.xc. Cartce Miscell.

5685, Reg. jn-'im., fo. 48, 6.

^ Hedwortb, there can be little

doubt, is Symeon's Heathewurthe,
and, forming part of the parish of

Jarrow, fitly falls within the limits

of Walcher's grant. It must have
passed from the church into lay

hands at a very early period, for at

the end of the 12th century, it was
in the possession of a family, which
took its name from the place. The
treasury contains some charters at-

testing the transfer of land to the

Convent of Durham, from several

members of the family of Hedworth,
some of which are here printed.

Symundus de Hethewr)ia . . .

de voluntate et consensu Margaret*
uxoris meae et heredum meorum,
reddidisse et in perpetuum omnino
qiiietum clamasse dominis meis
Priori et monachis Duuelmensibus
xl acras terr£e meaj in cam]io de
Hethewrtha, cum j tofto et crofto

in eadem villa versus occidentem,

juxta domum Ricardi filii Lyolti,

cum communi pastura . . . pro viij

marcis argenti, quas michi in magna
necessitate mea pro quieta clama-
cione prsedictae terrae dederunt . . .

et de residuo terrae nostras consuetum
et antiquum servitium faciemus . . .

Hiis testibiis, Radulfo de Multona,
Henrico de Wetewenga, Waltero de
Feria, Eogero de Feria, Alano de
Pitindone, Willelmo de Munketone,
Patricio de Hethewrhe, Johanne de
Heberme, Johanne de Jarua, Jo-

hanne de Kettun, Eicardo Bruu, Wil-
lelmo de Acleia, Willelmo de Fule-

wella, Willelmo de Biscoptone et

multis aliis. 2'''* 4"^ Spec, 30.

Eadulfus filius Eogeri Milde de
Hetheworthe . . . quietum clamasse

religiosis viris Priori et Conventui
Dunelm. monasterii . . . totum jus

et clamium, quod habui, habeo seu

habere potero, vel quod heredes mei
habere poterunt in futurum, in tota

mora ad vdlam de Hethewrthe per-

tinente . . . salvo tamen mihi et

heredibus meis libero introitu et

exitu cum averiis nostris propriis per

prsedictam moram ad communem
pasturam extra prtefatam moram de
Hetheworthe c\im focalibus, vide-
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minum annorum, et reddit clare per annum 106s. 8d.

26s. 8d. Libera firma ejusdem villte 6s. Id.

Decasus

SYMONDSET.i

Villa ibidem reddit per annum clare 9li. 13s. 4d., ultra 73s.

licet, glebis et bruera, mihi et familise

meas proprise tamen racionabiliter

competentibus in prfenomiuata mora
capiendis, per visum messoris sen

attornati Prioris Dunelm. . . . Hiis

testibus, Dominis Gwychardo de
Charron, tunc senescallo Dunelm.,
Thoma de Heringtone, Jobanne de
Feruakres, Willelmo de Yeland et

aliis multis. Cart, secund., fo. 81, a.

Johannes filius Patrieii de Hetbe-
"H'ortbe . . . quietum clamasse Domi-
no Priori et Conventui Dunelm.
totum jus ... in ilia mora et